
ОТНОСНО: Публичен търг с явно наддаване за продажба на недвижими имоти

УВАЖАЕМИ ОБЩ ИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

В Община Велико Търново е постъпило заявление с вх. № 94ИИ-2289/13.01.2023 г. от Ивайло
i Евдокимов с адрес ~  с предложение за

закупуване на недвижими имоти -  общинска собственост, представляващи:
Друг вид трайно насаждение /земи по §4 от ПЗР на ЗСПЗЗ/, представляващо поземлен имот с 

идентификатор №00583.157.18 /нула нула пет осем три точка едно пет седем точка едно осем/ по 
Кадастралната карта и кадастралните регистри на с. Арбанаси, с площ от 1 701 кв.м /хиляда 
седемстотин и един квадратни метра/, ТПТ: земеделска, НТП: друг вид трайно насаждение, категория 
на земята шеста, местност „Странжа“ в землището на с. Арбанаси, актуван с АЧОС №7516/25.01.2023 
г.;

Друг вид трайно насаждение /земи по §4 от ПЗР на ЗСПЗЗ/, представляващо поземлен имот с 
идентификатор №00583.157.30 /нула нула пет осем три точка едно пет седем точка три нула/ по 
Кадастралната карта и кадастралните регистри на с. Арбанаси, с площ от 357 кв.м /триста петдесет и 
седем квадратни метра/, ТПТ: земеделска, НТП: друг вид трайно насажденое, категория на земята 
шеста, местност „Странжа“ в землището на с. Арбанаси, актуван с АЧОС №7517/25.01.2023 г.;

След извършените проверки и процедури са изготвени експертни оценки за определяне на 
пазарната стойност на имотите, към които е проявен интерес за закупуване.

Предлагам продажбата на недвижимите имоти да бъде извършена чрез публичен търг с явно 
наддаване. С продажбата на имотите ще бъдат завишени собствените приходи и ще се допринесе за 
изпълнение на приходната част на Бюджет 2023 на Община Велико Търново.

Във връзка с горното предлагам на Великотърновски Общински съвет да вземе следното

Р Е Ш Е Н И Е :

1. На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА и чл. 8, ал. 9 от ЗОС, Великотърновски общински 
съвет включва в Годишната програма за управление и разпореждане с имоти общинска собственост за 
2023 г. недвижими имоти - частна общинска собственост:

Друг вид трайно насаждение /земи по §4 от ПЗР на ЗСПЗЗ/, представляващо поземлен имот с 
идентификатор №00583.157.18 /нула нула пет осем три точка едно пет седем точка едно осем/ по 
Кадастралната карта и кадастралните регистри на с. Арбанаси, с площ от 1 701 кв.м /хиляда 
седемстотин и един квадратни метра/, ТПТ: земеделска, НТП: друг вид трайно насаждение, категория 
на земята шеста, местност „Странжа“ в землището на с. Арбанаси, актуван с АЧОС №7516/25.01.2023 
г.;

Друг вид трайно насаждение /земи по §4 от ПЗР на ЗСПЗЗ/, представляващо поземлен имот с 
идентификатор №00583.157.30 /нула нула пет осем три точка едно пет седем точка три нула/ по 
Кадастралната карта и кадастралните регистри на с. Арбанаси, с площ от 357 кв.м /триста петдесет и



седем квадратни метра/, ТПТ: земеделска, НТП: друг вид трайно насажденое, категория на земята 
шеста, местност „Странжа“ в землището на с. Арбанаси, актуван с АЧОС №7517/25.01.2023 г.;

2. На основание чл. 21, ал.1, т. 8 or ЗМСМА, чл. 35, ал. 1 от ЗОС, чл. 56, ал.1 и чл. 116, ал. 1, т. 1 от 
НРПУРОИ, Великотърновски общински съвет дава съгласие да бъде обявен публичен търг с явно наддаване 
за продажба на недвижими имоти - частна общинска собственост, както следва:

Друг вид трайно насаждение /земи по §4 от ПЗР на ЗСПЗЗ/, представляващо поземлен имот с 
идентификатор №00583.157.18 /нула нула пет осем три точка едно пет седем точка едно осем/ по 
Кадастралната карта и кадастралните регистри на с. Арбанаси, с площ от 1 701 кв.м /хиляда 
седемстотин и един квадратни метра/, ТПТ: земеделска, НТП: друг вид трайно насаждение, категория 
на земята шеста, местност „Странжа“ в землището на с. Арбанаси, аюуван с АЧОС №7516/25.01.2023 
г.;

Друг вид трайно насаждение /земи по §4 от ПЗР на ЗСПЗЗ/, представляващо поземлен имот с 
идентификатор №00583.157.30 /нула нула пет осем три точка едно пет седем точка три нула/ по 
Кадастралната карта и кадастралните регистри на с. Арбанаси, с площ от 357 кв.м /триста петдесет и 
седем квадратни метра/, ТПТ: земеделска, НТП: друг вид трайно насажденое, категория на земята 
шеста, местност „Странжа“ в землището на с. Арбанаси, актуван с АЧОС №7517/25.01.2023 г.;

3. Определя начална тръжна цена, въз основа на експертни оценки, изготвени от оценител на 
имоти, регистриран по ЗНО, както следва:

За Друг вид трайно насаждение /земи по §4 от ПЗР на ЗСПЗЗ/, представляващо 
поземлен имот с идентификатор №00583.157.18 /нула нула пет осем три точка едно пет седем точка 
едно осем/ по Кадастралната карта и кадастралните регистри на с. Арбанаси, с площ от I 701 кв.м 
/хиляда седемстотин и един квадратни метра/ -  начална тръжна цена в размер на 51 778 лв. /петдесет и 
една хиляди седемстотин седемдесет и осем лева/;

За Друг вид трайно насаждение /земи по §4 от ПЗР на ЗСПЗЗ/, представляващо 
поземлен имот с идентификатор №00583.157.30 /нула нула пет осем три точка едно пет седем точка 
три нула/ по Кадастралната карта и кадастралните регистри на с. Арбанаси, с площ от 357 кв.м /триста 
петдесет и седем квадратни метра/ -  начална тръжна цена в размер на 10 867 лв. /десет хиляди 
осемстотин шестдесет и седем лева/.

4. Възлага на Кмета на Община Велико Търново да осъществи всички необходими 
административни действия по организиране и провеждане на публичен търг с явно наддаване за 
продажба на имотите, съгласно разпоредбитегна Закона за общинска собственост и Наредбата за реда 
на придобиване, управление и разпореаданеЬ Ьбщинско имущество.

Д-р инж. ДАНИЕЛ ДИМ ИТРОВ ПАН1 
КМЕТ НА ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРН



ДОКЛАД

от МАРИНЕЛА ДЖАРТОВА
НАЧАЛНИК НА ОТДЕЛ „УПРАВЛЕНИЕ НА СОБСТВЕНОСТТА”

ОТНОСНО: Публичен търг с явно наддаване за продажба на недвижими имоти

В Община Велико Търново е постъпило заявление с вх. № 94ИИ-2289/13.01.2023 г. 
от Ивайло-  Евдокимов е адрес с
предложение за закупуване на недвижими имоти -  общинска собственост.

След извършените процедури са изготвени експертни оценки за определяне на 
пазарната стойност на имотите, към които е проявен интерес за закупуване, а именно:

За Друг вид трайно насаждение /земи по §4 от ПЗР на ЗСПЗЗ/,
представляващо поземлен имот с идентификатор №00583.157.18 /нула нула пет осем три 
точка едно пет седем точка едно осем/ по Кадастралната карта и кадастралните регистри на 
с. Арбанаси, с площ от 1 701 кв.м /хиляда седемстотин и един квадратни метра/ -  начална 
тръжна цена в размер на 51 778 лв. /петдесет и една хиляди седемстотин седемдесет и осем 
лева/;

За Друг вид трайно насаждение /земи по §4 от ПЗР на ЗСПЗЗ/,
представляващо поземлен имот с идентификатор №00583.157.30 /нула нула пет осем три 
точка едно пет седем точка три нула/ по Кадастралната карта и кадастралните регистри на 
с. Арбанаси, с площ от 357 кв.м /триста петдесет и седем квадратни метра/ -  начална 
тръжна цена в размер на 10 867 лв. /десет хиляди осемстотин шестдесет и седем лева/.

Предлагам продажбата на недвижимите имоти да бъде извършена чрез публичен 
търг с явно наддаване. С продажбата на имотите ще бъдат завишени собствените приходи и 
ще се допринесе за изпълнение на приходната част на Бюджет 2023 на Община Велико 
Търново.

Маринела Джартова 
Началник на Отдел УС

Съгласувал:

Десислава Йонков 
Директор на ДирекцШ ПОУС



ИНВЕСТСТРОЙ-92 ЕООД
гр.Велико Търново 5000, ул .’’Росица” № 1 

Тел. 062 625927; факс: 062 621839 
e-mail: investstroi@abv.bg

ln tertek

Сертифицирана по ISO 
9001:2008,Certificated 

Q100901;
ISO 14001:2004, 

Certificated № 23261; BS 
OHSAS 18001:2007, 
Certificated № 23261

ЕКСПЕРТНА ОЦЕНКА

HA

ПОЗЕМЛЕН ИМОТ c идентификатор № 00583,157.30 /Земи по § 4 ГОР на 
ЗСПЗЗ/ по плана на новообразуваните имоти на село Арбанаси, с площ 
357 кв.м., шеста категория, НТП: Друг вид трайно насаждение, местност 
„ СТРАНЖА“ в землището на с. Арбанаси, актуван с Акт за частна 
общинска собственост № 7517 от 25«01.2023г., вписан в Службата по 
вписване вх.рег. № 688 от 02.02.2023г.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: Община Велико Търново, ЕИК по Булстат -  000133634,
Възлагателно писмо №5300-673-23 # 2 / 14.03,2023г.

ИЗПЪЛНИТЕЛ: Лицензиран оценител от ”Инвестстрой-92” ЕООД град 
В.Търново, улица „Росица” №1

Обект на оценката: ПОЗЕМЛЕН ИМОТ с идентификатор № 00583,157,30
/Земи по § 4 ПЗР на ЗСПЗЗ/ по плана на новообразуваните имоти на село 
Арбанаси, с площ 357 кв.м., шеста категория, НТП: Друг вид трайно 
насаждение, местност „ СТРАНЖА“ в землището на с. Арбанаси, 
актуван с Акт за частна общинска собственост № 7517 от 25.01.2023г,, 
вписан в Службата по вписване вх.рег. № 688 от 02.02.2023г.

Предназначение па оценката: Предназначение на оценката е да се 
определи справедливата пазарна стойност на недвижимия имот за 
нуждите на възложителя.

Пазарна стойност на имота без ДДС : 10867лева/ десет хиляди осемстотин 
шестдесет и седем лева/
Дата на оценката: 21.03.2023г.

Лицензиран оценител:
Христо ” Денев гр.В.Търново ул.”3еленка” № 86 А лицензиран
оценител със сертификат за оценителска правоспособност. Per. №810100117 
от 11 март 2011 год. за оценка на земеделски земи и трайни насаждения

mailto:investstroi@abv.bg


О Б ЛАС Т В.ТЬРНОВО 
ОБЩ ИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

ДИРЕКЦИЯ МДТ
5000 гр.ВЕПИКО ТЪРНОВО пл.М АЙКА БЪЛГАРИЯ N: 2

Изх.ДЬ 5401000531/24.01.2023 г.

У Д О С ТО В Е Р Е Н И Е  З А  Д А Н Ъ Ч Н А  О Ц Е Н К А  П О  Ч Л .2 6 4 , А Л .1  О Т  Д О П К

Н астоящ ото удостоверение се издава на основание чл. 3 о т П рилож ение Ns 2 към ЗМ ДТ и чл. 264, 
ал. 1 о т ДОПК на

О Б Щ И Н А  В ЕЛ И К О  ТЪ Р Н О В О

ЕИК по БУЛСТАТ 000133634 

Адрес за кореспонденция
пл. МАЙКА БЪЛГАРИ Я Na 2, гр . ВЕЛИКО ТЪРНОВО 5000

в уверение на това , че съгласн о  норм ите за оценка по П рилож ение Ns2 о т ЗМ ДТ за им от находящ  
се в 5029 С.АРБАНАСИ , описание на зем ята: м естност “СТРАН Ж А" и представляващ  -  зем еделска 
земя

Вид зем. земя И дентиф и ка тор  К атегория П лощ , Дан. оценка
кв.м лв .

Трайни насаж дения 00583.157.30 -  м естност Категория V I 357.00 60.40
-С ТР А Н Ж А “

данъчната  оценка на гореописания им от е: 60.40 лв . словом:
ШЕСТДЕСЕТ ЛВ. И 40 CT.

На основание чл.2 6 4 , а л .1  о т  Д О П К , с л е д  извърш ена проверка удо сто в е р я в а м , че ли ц а та  
со б ствен и ци
1. ОБЩ ИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО, ЕГН/БУЛСТАТ: 000133634 -  няма непогасени задълж ения за 

имота
Удостоверението за данъчна оценка е валидно до  31.12.2023 г.
П р е хв ъ р лян е то  или  уч р е д я в а н е то  на вещ ни права в ъ р ху недвиж им и им оти или на следств ен и  
права, вклю чващ и недвиж им и им оти, вклю чването на недвиж им и им оти и ли  вещни права вър ху 
недвиж им и им оти к а то  непарични вноски в ка п и та ла  на тъ р го в с ки  д р уж е с тв а , вписването на 
ипотека или особен за ло г се до п уска , ако п р е хв ъ р ли те ля т, съ о тв е тн о  уч р е д и те ля т, ипотекарният 
д л ъ ж н и к  и ли  з а л о го д а те л я т  п р е д с та в и  д е к ла р а ц и я , че ням а н е п о га се н и , п о дле ж а щ и  на 
п р и н уд и те лн о  и зп ъ лн е н и е  п уб ли чн и  дър ж а в н и  и общ ински за д ъ лж е н и я  (ч л. 264, ал. 1 Д О П К ).
Н а с то я щ о то  се и зда в а  по и ска н е  В х. Na 5401000531/24.01.2023 г .,  за д а  п о с л уж и  п р е д

Удостоверението се издава по данни на ОБЩ ИНА ВЕЛИКО ТЪ Р Н О В ^ а ктуа лн и  към 24.01.2023 г.



J O b P  S?#\4

Hv. per, .V*

Р Е П У Б Л И К А  
МИНИСТЕРСТВО HA РЕГИОНАЛНОТО P;

ОБЩИНА

УТВЪРЖДАВАМ:.

КМЕТ НА ОБЩИНА? 
д-р виж. ДАНИШ1/ПАНО

(име, фамияий)

СТВОТО 
0  ЪРНОВО

Вянпятя ?р. Всшка ТъципВс.
1

ЛСАЦКО АЪЩЩпО
П Г  # 1 1 5

АктЗП: т ом /У /д е л П О / ^  (

Партмдг;! кингн: tjjjt 
партида,

стр._

^/ТЪРНОВО

е по ЗС/ПВ 
ба по вписванията:

СЪДИЯ ПО ВПИСВАНИЯТА;
»НММ«| **♦«*••«•****♦•****»••••*

(име, фамилия)

Регистър 38 

Досие 7517

АКТ № 7517
ЗА ЧАСТНА ОБЩИНСКА СОБСТВЕНОСТ

1. ДАТА НА СЪСТАВЯНЕ 25.01.2023 г.
2. ПРАВНО ОСНОВАНИЕ НА ОСНОВАНИЕ: чл. 56, ал.1; чл. 2, ал, 1, т. 2 от Закона за 

общинската собственост; чл. 25, ал. 1 от ЗСПЗЗ и § 4 от ПЗР 
наЗСПЗЗ;

Продължава в графа Забележки
3. ВИД И ОПИСАНИЕ НА 
ИМОТА Друг вид трайно насаждение /Земи по § 4 от ПЗР на 

ЗСПЗЗ/, представляващо поземлен имот с идентификатор 
00583.157.30 /нула нула пет осем три точка едно пет седем 
точка три нула/ по кадастралната карта и кадастралните 
регистри на с. Арбанаси, с площ 357 кв.м /триста петдесет и 
седем квадратни метра/, ТПТ: земеделска, НТП: друг вид 
трайно насаждение, категория на земята: 6, местност 
Странжа в землището на с. Арбанаси

4. МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 
НА ИМОТА

с. Арбанаси, местност Странжа
поземлен имот с идентификатор 00583.157.30
номер по предходен план: 157030

Продължава в графа Забележки
5. ГРАНИЦИ НА ИМОТА поземлени имоти с идентификатори 00583.157.17, 

00583.25.1,00583.157.31,00583.157.29,00583.157.15, 
00583.157.14

6. ДАНЪЧНА ОЦЕНКА НА 
ИМОТА КЪМ МОМЕНТА 
НА УТВЪРЖДАВАНЕ НА 
АКТА:

60.40 лв. /шестдесет лева и четиридесет стотинки/



гСЪСОБСТВЕНИЦЙ

8. НОМЕР И ДАТА НА 
СЪСТАВЕНИ ПО-РАНО 
АКТОВЕ

9. ПРЕДОСТАВЕНИ ПРАВА ЗА УПРАВЛЕНИЕ:
Кмет на Община Велико Търново - чл. 12, ал. 5 от Закона за общинската собственост.

10. АКТОСЪСТАВИТЕЛ: ,>Ч
i  ̂ „

Силвия Димитрова - Гл. експерт, Отдел „Управление на ео

11. ЗАБЕЛЕЖКИ:

Към графа 2. Правно основание
Скица Хе 15-48511/18.01.2023 г. и Удостоверение за характеристики на поземлен имот в 
земеделска територия с изх. Хе 25-13636/18.01.2023 г., издадени от СГКК - гр. Велико 
Търново, Удостоверение за данъчна оценка с изх. Хе 5401000531/24.01.2023 г., издадено от 
Община Велико Търново.

Към графа 4. Местонахождение на имота
Със заповед Хе СА-02-03-469/27.05.2002 г. на Областен управител - гр.Веяико Търново се 
одобрява плана на новообразуваните имоти на земеделски земи, предоставени за ползване 
на граадани въз основа на актове по § 4 от ПЗР на ЗСПЗЗ на с. Арбанаси.
Със заповед Хе РД-18-39/18.03.2008 г. на Изпълнителния директор на АГКК са одобрени 
кадастралната карта и кадастралните регистри на с. Арбанаси

"Л



АГЕНЦИЯ ПО ВПИСВАНИЯТА

Гр . Велико Търново Изх. Ns 460 / 2023 
Издадено на дата: 01.03.2023 12:22:04 
Код за проверка: KYM ZUES4USKH

СЛУЖБА ПО ВПИСВАНИЯТА

У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е

Удостове

[А ТАКСА 
ф г  10 лв .!

и в '

за вписвания, отбелязвания и заличавания за имот

Службата по вписванията в гр. Велико Търново удостоверява въз основа на наличната документация, | 
че за имота: Поземлен имот, Земеделска , 357 кв. м. с идентификатор 00583.157.30 и Помощна! 
партида Ns 44856 находящ се в: обл. ВЕЛИКО ТЪ РН О В О , общ . ВЕЛИКО ТЪ РН О В О , с.Арбанаси |

По проверка за ли це : 1
ОБЩ ИНА ВЕЛИКО ТЪ Р Н О В О  Б УЛ С ТА Т  000133634 I

[
По представения документ за собственост: I

Акт за общинска собственост I

Книга ПРЕХВЪРЛЯНИЯ вх.рег. № 688 /1.2.2023 г. г. Том 2 73 / 2023 г. вид дело 
Канцеларско дело 418 / 01.02.2023 г. Дв,вх.рег. № 682 /1.2.2023 г. г.

Имотна партида No: 44856 
Кадастрален No: 00583.157.30
Описание на имота: Поземлен имот площ по док. 357 кв. м. обл. ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО, общ. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, с.Арбанаси ----

Собственик / Частна собственост - ЕГН/БУЛСТАТ:000 
ТЪРНОВО

ОБЩИНА \ВЕЛИКО

25.01.2023 г. до 01.03.2023 г. впи.

Съдир по вписванията: Мирс^лав Георгиев

вания, отбелязвания и заличавания:

\

1



И З В А Д К А
от общия устройствен план на град Велико Търново

По отношение предвижданията на общия устройствен план (ОУП) на община Велико 
Търново за ПИ с идентификатор 00583Л57.30 по кадастралната карта и кадастралните 
регистри (КККР) на с. Арбанаси, община Велико Търново, Ви информирам за следното:
1. ПИ с идентификатор 00583.157.30 по КККР на с. Арбанаси попада в границите на община 

Велико Търново, извън чертите на ip. Велико Търново. В съответствие с чл. 1 и чл. 5, ал.1 
от „Правилата и нормативите за прилагане на ОУП на община Велико Търново“ 
(ПНПОУПОВТ), за имота се прилага ОУП на общината, одобрен с Решение № 507 от 
Протокол № 34/31.01.2013 г. на Общински съвет Велико Търново.

2. По предвиждания на ОУП на община Велико Търново ПИ с идентификатор 00583.157.30 
по КККР на с. Арбанаси попада в рекреационна устройствена зона от разновидност „Вилни 
зони“, означена с Ов.

^  ПИ с идентификатор 00583.157.30 по КККР на с. Арбанаси, 
община Велико Търново

3. Съгласно чл. 18 от ПНПОУПОВТ вилните устройствени зони (Ов) се устройват и 
застрояват съгласно чл. 28, ал. 5 и чл. 29 от Наредба Xs 7 от 22.12.2003 г. за правила и 
нормативи за устройство на отделните видове територии и устройствени зони 
(НПНУОВТУЗ) при спазване на следните нормативи:

- плътност на застрояване (Пзастр.) -  до 40%;
- интензивност на застрояване (Кинт.) -  до 0,8;
- необходима озеленена площ (Позел.) -  50% като половината от нея трябва да бъде 
осигурена за озеленяване с дървесна растителност;
- височина на вилната сграда -  7,0 м, а до билото на покрива -1 0  м.

Изготвил: арх. Дариш Стаматова, старши експерт в отдел „ТР“



0 0  ГЕВ46ДО1,
КДаЛСГЪЯ

София 1618, Ш Л^ЙЬРОЙ 
тел.:02/856 46 40, фФсс: ■ 
ACAD@CADASTRE.RG- "

Щ ШS-53  ̂' ' . 4  .,

сгр. 1 ОТ 1
СЛУЖ БА ПО ГЕОДЕЗИЯ, КАРТОГРАФИЯ И КАДАСТЪР - ГР. ВЕЛИКО ТЪРНОВО

5000, ПОЩЕНСКА КУТИЯ -  331, Бул. “Цар Т.СВЕТОСЛАВ" №59,082/622536; 623889, 
vellko.tamovo@cadastre.bg, БУЛСТАТ:130382903

СКИЦА НА ПОЗЕМЛЕН ИМОТ 
№ 15-48511-18.01.2023 г.

Поземлен имот с идентификатор 00583.157.30 

С. Арбанаси, общ. Велико Търново, сбл. Велико Търново
По кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед РД-18-39/18.03.2008 г. 
на ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР Н А  АГКК
Последно изменение на кадастралната карта и кадастралните регистри, засягащо поземления имогг е о т 
01.07.2019 г.
Адрес на поземления имот: с. Арбанаси, м естност СТРАНЖ А 
Площ: 357 кв. м
Трайно предназначение на територията: Земеделска 
Начин на трайно ползване: Д р уг вид трайно насаждение
Категория на земята: 6

Координатна система ККС2005

Предишен идентификатор: няма 
Номер по предходен план: 157030
Съседи: 00583.157.17,00583.25.1,00583.157.31,00583.157.29,00583.157.15, 00583.157.14

Собственици по данни от КРНИ:
1. 000133634, Община ВЕЛИКО ТЪ РН О В О
Няма данни за идеалните части 
Няма документ за собственост

Носители на други вещни права по данни от КРНИ: 
няма данни

Скица № 15-48611-18*01.2023 г. издадена въз основа на 
заявление с входящ №01-28613-17.01.2023 г.

mailto:vellko.tamovo@cadastre.bg


ИНВЕСТСТРОЙ-92 ЕООД
гр.Велико Търново 5000, ул "Росица” № 1 

Тел. 062 625927; факс: 062 621839 
e-mail: investstroi@abv.bg

In te rtek

Сертифицирана по ISO 
9001:2008,Certificated 

Q 100901;
ISO 14001:2004, 

Certificated № 23261; BS 
OHSAS 18001:2007, 
Certificated № 23261

ЕКСПЕРТНА ОЦЕНКА

HA

ПОЗЕМЛЕН ИМОТ c идентификатор № 00583.157Л8 /Земи по § 4 ПЗР на 
ЗСПЗЗ/ по плана на новообразуваните имоти на село Арбанаси, с площ 
1701кв.м., шеста категория, НТП: Друг вид трайно насаждение, местност 
„ СТРАНЖА“ в землището на с. Арбанаси, актуван с Акт за частна 
общинска собственост № 7516 от 25.01.2023г., вписан в Службата по 
вписване вх.рег. № 689 от 01.02.2023г.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: Община Велико Търново. ЕИК по Булстат- 000133634.
Възлагателно писмо №5300-673-20 # 1 / 14.03.2023г.

ИЗПЪЛНИТЕЛ: Лидензиран оценител от ”Инвестстрой-92” ЕООД град 
В.Търново, улица „Росица” №1

Обект на оценката: ПОЗЕМЛЕН ИМОТ с идентификатор № 00583.157.18 
/Земи по § 4 ПЗР на ЗСПЗЗ/ по плана на новообразуваните имоти на село 
Арбанаси, с площ 1701 кв.м., шеста категория, НТП: Друг вид трайно 
насаждение, местност „ СТРАНЖА“ в землището на с. Арбанаси, 
актуван с Акт за частна общинска собственост № 7516 от 25.01.2023г., 
вписан в Службата по вписване вх.рег. № 689 от 01.02.2023г.

Предназначение на оценката: Предназначение на оценката е да се 
определи справедливата пазарна стойност на недвижимия имот за 
нуждите на възложителя.

Пазарна стойност на имота без ДДС : 51778 лева/ петдесет и една хиляди 
седемстотин седемдесет и осем лева/
Дата на оценката: 23.03.2023г.

Лицензиран оценител:
Христо Денев гр.В.Търново ул.”3еленка” № 86 А лицензиран
оценител със сертификат за оценителска правоспособност. Per. №810100117 
от 11 март 2011 год. за оценка на земеделски земи и трайни насаждения

mailto:investstroi@abv.bg


О Б ЛАС Т В.ТЪРНОВО 
ОБЩ ИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

ДИРЕКЦИЯ МДТ
5000 гр.ВЕЛИКО ТЪРНОВО пл.М АЙКА БЪЛГАРИЯ N: 2

Изх. АЬ 5401000532 / 24.01,2023 г.

УД О С ТО В Е Р Е Н И Е  З А  Д А Н Ъ Ч Н А  О Ц Е Н К А  П О  Ч Л .2 6 4 , А Л .1  О Т  Д О П К

Н астоящ ото удостоверение се издава на основание чп. 3 о т  П рилож ение № 2 към ЗМ ДТ и чл. 264, 
а л. 1 о т ДОПК на

О Б Щ И Н А  В ЕЛ И К О  ТЪ Р Н О В О

ЕИК по Б УЛ С ГАТ 000133634 

Адрес за кореспонденция
пл. МАЙКА БЪЛГАРИ Я Afe 2, гр . ВЕЛИКО ТЪРНОВО 5000

в уверение на тов а , че съ гла сн о  норм ите за оценка по П рилож ение №2 о т  ЗМ ДТ за им от находящ  
се в 5029 С.АРБАНАСИ , описание на зем ята: м естност "С ГР АН Ж А" и представляващ  -  зем еделска 
земя

Вид зем. земя И дентиф и катор  К атегория Площ , Дан. оценка
^  кв.м лв .

Трайни насаж дения 00583.157,18 -  м естност Категория V I 1701.00 287.60
"С ТР АН Ж А“

данъчната  оценка на гореописания им от е: 287,60 лв . словом:
ДВЕСТА ОСЕМДЕСЕТ И СЕДЕМ ЛВ. И 60 СТ.

На основание чл.2 6 4 , ал.1  о т  Д О П К , с л е д  извърш ена проверка удо сто в е р я в а м , че л и ц а та  - 
соб ств е н и ци
1. ОБЩ ИНА ВЕЛИКО ТЪ РН О ВО , ЕГН/БУЛСТАТ: 000133634 -  няма непогасени задълж ения за 

имота
Удостоверението за данъчна оценка е валидно до  31.12.2023 г.

П р е хв ъ р лян е то  или  уч р е дя в а н е то  на вещ ни права в ъ р ху недвиж им и им оти и ли  на следств ен и  
права, вклю чващ и недвиж им и им оти, вклю чването на недвиж им и им оти или вещ ни права вър ху 
недвиж им и им оти ка то  непарични вноски в ка п и та ла  на тъ р го в с к и  д р уж е с тв а , вписването на 
ипотека или особен за ло г се до пуска , ако п р е хв ъ р ли те ля т, съ о тв е тн о  уч р е д и те ля т, ипотекарният 
д л ъ ж н и к  и ли  з а л о го д а те л я т  п р е д с та в и  д е к ла р а ц и я , че няма н е п о га се н и , п о д ле ж а щ и  на 
п р и н уд и те лн о  и зп ъ лн е н и е  п уб ли чн и  дър ж а вн и  и общ ински за д ъ лж е н и я  (ч л . 264, а л. 1 Д О П К ).
Н а с то я щ о то  се  и зда в а  по и ска н е  В х. Afc 5401000532/24.01.2023 г .,  за да  п о с л уж и  п р е д



ib'L u Гя. A
Служба no Ban

ш тж тш .
ар.ВашкоТьпмВо

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г  
МИНИСТЕРСТВО HA РЕГИОНАЛНОТО РАЗВИТШ 

МШИСТЕРСТВОТО НА ПРАВС 
ОБЩИНА Щ Щ КОХИРШ ВО ОБЛАСТ®

УТВЪРЖДАВАМ:.

У О -------- ./_ 0r-0 io 211
tomJJ_/лага.ча 4-] [If anj

Партидна квнгш том" _____ ««.

КМЕТ НА ОБ 
д -р  июк. ДАНИ

(име, ф

Регистър 38

Вписване по 3G 
Служба по вписва!

СЪДИЯ ПО В]

(име, фамилия)

АКТ № 7516
ЗА ЧАСТНА ОБЩИНСКА СОБСТВЕНОСТ

Досие 7516

1. ДАТА НА СЪСТАВЯНЕ 25.01.2023 г.

2. ПРАВНО ОСНОВАНИЕ НА ОСНОВАНИЕ: чл. 56, ал. 1; чл. 2, ал. 1, т. 2 от Закона за 
общинската собственост; чл. 25, ал. 1 от ЗСПЗЗ и § 4 от ПЗР 
наЗСПЗЗ;

Продължава в графа Забележки
3. ВИД И ОПИСАНИЕ НА 
ИМОТА Друг вид трайно насаждение /Земи по § 4 от ПЗР на 

ЗСПЗЗ/, представляващо поземлен имот с идентификатор 
00583.157.18 /нула нула пет осем три точка едно пет седем 
точка едно осем/ по кадастралната карта и кадастралните 
регистри на с. Арбанаси, с площ 1 701 кв.м /хиляда 
седемстотин и един квадратни метра/, ТПТ: земеделска, 
НТП: друг вид трайно насаждение, категория на земята: 6, 
местност Странжа в землището на с. Арбанаси

4. МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 
НА ИМОТА с. Арбанаси, местност Странжа 

поземлен имот с идентификатор 00583.157.18 
номер по предходен план: 157018

Продължава в графа Забележки
5. ГРАНИЦИ НА ИМОТА поземлени имоти с идентификатори 00583.160.43, 

00583.157.17,00583.157.14,00583.157.28,00583.157.12, 
00583.157.26,00583.157.24

6. ДАНЪЧНА ОЦЕНКА НА 
ИМОТА КЪМ МОМЕНТА 
НА УТВЪРЖДАВАНЕ НА 
АКТА:

287.60 лв. /двеста осемдесет и седем лева и шестдесет 
стотинки/



7. СЪСОБСТВЕНИЦИ

8. НОМЕР И ДАТА НА 
СЪСТАВЕНИ ПО-РАНО 
АКТОВЕ

9. ПРЕДОСТАВЕНИ ПРАВА ЗА УПРАВЛЕНИЕ:

Кмет на Община Велико Търново - чл. 12, ал. 5 от Закона за общинската собственост

10. АКТОСЪСТАВИТЕЛ:
Силвия Димитрова - Гл. експерт, Отдел „Управление на собствеността“ ..

11. ЗАБЕЛЕЖКИ:
\ ' / /

Ч'-

Към графа 2. Правно основание
Скица № 15-48505/18.01.2023 г. и Удостоверение за характеристики на поземлен имот в 
земеделска територия с изх. № 25-13635/18.01.2023 г., издадени от СГКК - гр. Велико 
Търново, Удостоверение за данъчна оценка с изх. № 5401000532/24.01.2023 г., издадено от 
Община Велико Търново,

Към графа 4. Местонахождение на имота
Със заповед № СА-02-03-469/27.05.2002 г. на Областта управител - гр.Велико Търново се 
одобрява плана на новообразуваните имоти на земеделски земи, предоставени за ползване 
на граждани въз основа на актове по § 4 от ПЗР на ЗСПЗЗ на с. Арбанаси.
Със заповед № РД-18-39/18.03.2008 г. на Изпълнителния директор на АГКК са одобрени 
кадастралната карта и кадастралните регистри на с. Арбанаси.



АГЕНЦИЯ ПО ВПИСВАНИЯТА
'X

СЛУЖБА ПО ВПИСВАНИЯТА

Гр. Велико Търново Изх. № 459 / 2023 
Издадено на дата: 01.03.2023 11:20:16 
Код за проверка: R24ZW K45BUW

• ДЪРЖ АВНА ТАКСА' 
от 10 лв.

Удостоверение по чл, 45 буква "б“ и "в”

У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е
за вписвания, отбелязвания и заличавания за имот

Службата по вписванията в гр. Велико Търново удостоверява въз основа на наличната документация, 
че за имота: Поземлен имот, Земеделска , 1701 кв. м. с идентификатор 00583.157.18 и Помощна 
партида Ns 54434 находящ се в; обл. ВЕЛИКО ТЪ РН О В О , общ. ВЕЛИКО ТЪ РН О В О , с.Арбанаси

По проверка за лице :
ОБЩ ИНА ВЕЛИКО ТЪ Р Н О В О  Б УЛ С ТА Т  000133634

По представения документ за собственост:

Акг за общинска собственост

Книга ПРЕХВЪРЛЯНИЯ вх.рег. Na 689 /1.2.2023 г. г. Том 2 72 / 2023 г. вид дело 
Канцеларско дело 417/01.02.2023 г. Дв.вх.рег. № 679 /1.2.2023 г. г.

Имотна партида No: 54434 
Кадастрален No: 00583.157.18
Описание на имота: Поземлен имот площ по док. 1701 кв. м. обл— Ц^ЛИКО 
ТЪРНОВО/ общ. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, с.Арбанаси

Собственик / Частна собственост - ЕГН/БУЛСТАТ: 00013.3'634 ОБЩИНА ВЕЛИКО
ТЪРНОВО

Не Се ОК АЗАХА за периода от 25.01,2023г до 01*03,2023/. вписвания, отбелязвания и заличавания:

/



И З В А Д К А
от общия устройствен план на град Велико Търново

По отношение предвижданията на общия устройствен план (ОУП) на община Велико 
Търново за ПИ с идентификатор 00583.157.18 по кадастралната карта и кадастралните 
регистри (КККР) на с. Арбанаси, община Велико Търново, Ви информирам за следното:

1. ПИ с идентификатор 00583.157.18 по КККР на с. Арбанаси попада в границите на община 
Велико Търново, извън чертите на гр. Велико Търново. В съответствие с чл. 1 и чл. 5, ал. 1 
от „Правилата и нормативите за прилагане на ОУП на община Велико Търново“ 
(ПНПОУПОВТ), за имота се прилага ОУП на общината, одобрен с Решение № 507 от 
Протокол № 34/31.01.2013 г. на Общински съвет Велико Търново.

2. По предвиждания на ОУП на община Велико Търново ПИ с идентификатор 00583.157.18 
по КККР на с. Арбанаси попада в рекреационна устройствена зона от разновидност „Вилни 
зони“, означена с Ов.

^  ПИ с идентификатор 00583.157.18 по КККР на с. Арбанаси, 
община Велико Търново

3. Съгласно чл. 18 от ПНПОУПОВТ вилните устройствени зони (Ов) се устройват и 
застрояват съгласно чл. 28, ал. 5 и чл. 29 от Н ар ед б а  № 7 от 22.12.2003 г. за правила и 
нормативи за устройство на отделните видове територии и устройствени зони 
(НПНУОВТУЗ) при спазване на следните нормативи:

- плътност на застрояване (Пзастр.) -  до 40%;
- интензивност на застрояване (Кинт.) -  до 0,8;
- необходима озеленена площ (Позел.) -  50% като половината от нея трябва да бъде 
осигурена за озеленяване с дървесна растителност;
- височина на вилната сграда -  7,0 м, а до билото на покрива -1 0  м.

Изготвил: арх. Дарина Стаматова, старши експерт в отдел „ТР“s'



София 1618, ю .павт»во,^1 
теп.:02/9£б4S4Q, факс; Д2Л* itt 
ACAD@CADASTtfe8Q B6 j

crp.1 OT 1

СЛУЖБА ПО ГЕОДЕЗИЯ, КАРТОГРАФИЯ И КАДАСТЪР - ГР. ВЕЛИКО ТЪРНОВО
5000, ПОЩЕНСКА КУТИЯ -  331, Буп. "Цар Т.СВЕТОСЛАВ" N859,082/622536; 623889, 

V8liko.tam ovc@catiastre.bg, БУЛСТАТ:130362903

СКИЦА НА ПОЗЕМЛЕН ИМОТ 
№ 15-48505-18.01.2023 г.

Поземлен имот с идентификатор 00583.157.18 

С. Арбанаси, общ. Велико Търново, обп. Велико Търново
По кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед РД-18-39/18.03.2008 г. 
на ИЗПЪЛНИТЕЛЕН  ДИРЕКТОР Н А АПСК
Последно изменение на кадастралната карта и кадастралните регистри, засягащо поземления имот е 
със Заповед КД-14-04-76/01.04.2010 г. на НАЧАЛНИК Н А СПОС -  ВЕЛИКО ТЪ РН О В О  
Адрес на поземления им от с. Арбанаси, м естност СТРАНЖ А 
Площ: 1701 кв. м
Трайно предназначение на територията: Земеделска 

, Начин на трайно ползване: Д руг вид трайно насаждение
^  Категория на земята: 6

Координатна ш пека KKC2QQ5

Номер по предходен план: 167018
Съседи: 00583.160.43,00583.157.17,00583.167.14,00583.157.28,00583.157.12,00583.157.26, 
00583.157.24

Собственици по данни о т КРНИ:
1. 000133634, ОБЩ ИНА ВЕЛИКО ТЪ РН О В О
Няма данни за идеалните части
Няма документ за собственост № издаден от няма данни

Носители на други вещни права по данни от КРНИ: 
ням аданни

Скица N915-48505-18.01.2023 г. издадена въз основа на 
заявление с  входящ N901-28613-17.01.2023 г.

• •у # 5**' ■ & Г 4*2

mailto:V8liko.tamovc@catiastre.bg


0 1 щш штп п м м о  

чтшпш етлпшеи
5029 с, Арбанаси, община Велико Търново, ул. "Свети Димитър" № 12 

тел.: 062/63 03 54; E-mail: kmetstvo@abv.bg

Изх.№ 20/15,02.2023 година

ДО
ИНЖ.ДАНИЕЛ ПАНОВ 
КМЕТ НА ОБЩИНА 
ВЕЛИКОТЪРНОВО

[ | yi .  >1

РЕГИСТ

\  Е/ГЬРНОВО
, к о г

■^КИ^ДЕйСИДАТА

УВАЖАЕМИ ИНЖ.ПАНОВ,

В отговор на Ваше писмо № 1001-00-1/06.02.2023 година, 
Ви уведомявам, че не възразявам за продажбата, чрез търг, на ПИ 
с идентификатори №№00583.157.18 и 00583.157.30 по плана на село 
Арбанаси.

4

mailto:kmetstvo@abv.bg


Д-р инж. ДАНИЕЛ ПАНОВ
КМЕТ НА ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО

ДО

j S N - u u  -  $д£9~  ( I £г> .и  & $р>

I ■

■ f-М * i \ ь.

. и
П

S

ЗАЯВЛЕНИЕ

От

Ивайло Евдокимов

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПАНОВ,

Проявявам инвестиционен интерес към недвижими имоти общинска 
собственост, находящи се в землище с. Арбанаси, представляващи земеделски 
територии по §4 от ПЗР на ЗСПЗЗ, а именно: ПИ №00583.157.18 и ПИ 
№00583.157.30. В съседство до описаните притежавам собствени имоти, които 
желая да разширя и облагородя

Моля да бъда уведомен при насрочване на търг за продажба на 
описаните недвижими имоти общинска собственост.

Надявам се, че молбата ми ще бъде удовлетворена.

С уважение:



ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО

ДИРЕКЦИЯ „БЮДЖЕТ И ФИНАНСИ”

С Т А Н О В И Щ Е

Относно: финансова целесъобразност на предложение за продажба на недвижими
имоти

В Община Велико Търново е постъпило заявление с вх. № 94ИИ-2289/13.01.2023 г.
от Ивайло Звдокимов с адрес “ “  .................  ‘ с
предложение за закупуване на недвижими имоти -  оощинска сооственост.

След извършените процедури са изготвени експертни оценки за определяне на 
пазарната стойност на имотите, към които е проявен интерес за закупуване, а именно:

За Друг вид трайно насаждение /земи по §4 от ПЗР на ЗСПЗЗ/,
представляващо поземлен имот с идентификатор №00583.157.18 /нула нула пет осем три 
точка едно пет седем точка едно осем/ по Кадастралната карта и кадастралните регистри на 
с. Арбанаси, с площ от 1 701 кв.м /хиляда седемстотин и един квадратни метра/ -  начална 
тръжна цена в размер на 51 778 лв. /петдесет и една хиляди седемстотин седемдесет и осем 
лева/;

За Друг вид трайно насаждение /земи по §4 от ПЗР на ЗСПЗЗ/,
представляващо поземлен имот с идентификатор №00583.157.30 /нула нула пет осем три 
точка едно пет седем точка три нула/ по Кадастралната карта и кадастралните регистри на 
с. Арбанаси, с площ от 357 кв.м /триста петдесет и седем квадратни метра/ -  начална 
тръжна цена в размер на 10 867 лв. /десет хиляди осемстотин шестдесет и седем лева/.

Дирекция „Бюджет и финанси” дава положително становище по отношение на 
предложението за разпоредителна сделка с оглед факта, че продажбата на имотите ще 
подпомогне изпълнението на плана на собствените приходи на Община Велико Търново от 
разпоредителни сделки с общинско имущество и ще допринесе за изпълнение на 
приходната част на Бюджет 2023 на Община Велико Търново, при спазване на действащата 
нормативна уредба

Мариян Маринов 
Директор на Дирекция БФ

Даниела Данчева 
Главен счетоводител ‘


